
条件付き一般競争入札に係る入札結果について

1　入札日時

令和２年１０月２２日(木) 午前１０時００分

２　入札に係る落札業者及び落札金額

　　　　（落札金額及び予定価格には、消費税は含まれていません。）

３　令和２年１０月２８日（水）落札候補者の審査が終わりました。

　　　審査の結果，すべて適正だったので落札者となりました。

件　　　名 ０２国建第９７号　地盤改良工事（台２・３工区）

予定価格 132,050,000

原信田建設㈱ 130,800,000

㈱新みらい 128,000,000 落札者

谷原建設㈱ 130,000,000

成島建設㈱ 129,800,000

件　　　名 ０２国建第９６号　地盤改良工事（台１工区）

予定価格 98,550,000

㈱新みらい 取りおり

谷原建設㈱ 95,500,000 落札者

㈱山田組 98,500,000

㈱赤塚土木興業 98,200,000

（単位：円）　　

業　　者　　名 入札金額 結　果

2

業　　者　　名 入札金額 結　果

1

最低制限価格 118,740,000

最低制限価格 88,190,000



件　　　名 ０２単上第２０号　配水管布設替工事０２－８工区

予定価格 25,050,000

浜野商事㈱ 24,550,000

常総土木工業㈱ 24,540,000

オービー建設㈱ 24,550,000

常磐興業㈱ 23,800,000 落札者

3

業　　者　　名 入札金額 結　果

最低制限価格 22,090,000


